53
w
w
w
.m
it
an
se

■ 通过阴极防腐蚀防护（> 720 小时耐盐雾
测试 )。
订货代码轴型
T5-62RM-
a 法兰
L=同步夹紧法兰，IP67
F=同步夹紧法兰，IP69K
M=方形法兰，IP67
b 轴径
1= 10mm，针对同步加紧法兰
3= 9.52mm，针对方形法兰
c 供电电压 / 输出电路
BC=Biss-C/10-30VDC供电
e
B=径向，1.5M PVC电缆
5=径向，M12连接器5针
8=径向，M12连接器8针
d 连接方式
0012=12位单圈
1212=12位多圈+12位单圈
1312=13位多圈+12位单圈
分辨率
a
c
e
d
a c e gb d
N=方形法兰，IP69K
CA=Canopen/10-30VDC供电
SB=SSI 二进制/10-30VDC供电
SG=SSI 格雷码/10-30VDC供电
1612=16位多圈+12位单圈
机械参数
最大速度
启动力矩
转动惯量
轴负载能力
重量
防护等级
工作温度范围
材料
抗冲击性 据EN60068-2-29
抗振动性 据EN60068-2-6
机械寿命（Fa/Fr）
5000rpm:重载
≤4.5Ncm （环境温度20℃）
轴型：≤30 gc
轴型：径向300N： 轴向300N
约0.150KG
EN60 529 IP65
可选IP69K（重载及不锈钢型）
-40℃...85℃
轴:不锈钢
外壳:铝或不锈钢
法兰：铝或不锈钢
工业型100g（6ms）重载及
不锈钢型≤300g（6ms）
工业型10M/s2（10-2000Hz）重载及
不锈钢型≤300m/s2（10-2000Hz）
20/40 40/60 40/80 40/110
550 195 135 85
CANopen接口参数
接口类型